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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Van Gogh

[Toe3aka, UTo6bI NOM60BATLCA
KpacnBbIMU Nen3a>KaMu A0JINHbI
POHbI (Kpyu3 13 nopTa B NMNOpPT)

Kpywus3 ID: #30 856 010

[ata Hayana noe3aku: BC 23 okT. 2022
JaTta okoH4YaHuA noe3aku: NT 28 okT. 2022
KonnyectBo Houen: 5 Houen

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

- MOPT AATA MPUBBLITUE OTBbITUE

JInoH

1 BC 23 OKT. 15:00
dpaHuma
JInoH

1 BC 23 OKT. 15:00 17:00
dpaHuus
ABVWHBLOH

p MH 24 OKT. 14:00 19:00
ABUHBLOH

2 MH 24 OKT. - 19:00
dpaHuma
Apnb

P MH 24 OKT. 22:30
®paHuus


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

Apnb
dpaHuma

Mop-CeH-Nlyn-ato-PoH
®paHuunsa

MNMop-CeH-Jlyn-ato-PoH
dpaHuma

MapTur
dpaHuma

MapTur
®paHuus

Apnb
dpaHuma

ABVHBLOH
®paHuus

ABUHbLOH
dpaHuma

BuBbe-ne-MoHTaHb
®paHuunsa

BuBbe-ne-MoHTaHb
dpaHuma

TeH-JT'pmuTax
dpaHuus

BY/1b-CHOP-POH
®paHuus

BT 25 OKT.

BT 25 OKT.

BT 25 OKT.

BT 25 OKT.

BT 25 OKT.

BT 25 OKT.

Cp 26 OKT.

Cp 26 OKT.

Cp 26 OKT.

yT 27 OKT.

uT 27 OKT.

yT 27 OKT.

11:30

11:30

17:00

17:00

23:30

06:00

06:00

21:30

18:00

09:45

12:30

21:30

12:00

07:00

13:30



TeH-/1'SpmuTarx
dpaHuma

TeH-/T"3pMuTax
®paHuunsa

TeH-/1'SpmuTax
dpaHuma

JlnoH
dpaHuma

JlnoH
dpaHuma

yT 27 OKT.

uT 27 OKT.

nT 28 OKT.

nT 28 OKT.

nT 28 OKT.
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17:00

17:00

09:00

09:00

23:00

00:01

09:30
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